
Data publikacji: 2011-01-10

Harmonogram zebrań wiejskich wybory
Sołtysa i Rad Sołeckich

Zarządzenie Nr 60/2010
z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  statutów sołectw uchwalonych  Uchwałą  Nr
XVII/87/96 Rady Gminy Rytwiany z dnia 15 listopada 1996r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Rytwiany zostaną przeprowadzone w
terminie  i  miejscu  określonym w „Harmonogramie  wyborów sołtysów i  rad  sołeckich”
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się następujący porządek zebrań wiejskich zwołanych w celu wyboru sołtysów i rad
soleckich:
1. Wybór przewodniczącego.
2. Wybór protokolanta.
3. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej za całą kadencję.
4. Przyjęcie regulaminu wyboru sołtysa i rady sołeckiej.
5. Wybór komisji skrutacyjnej w składzie 3 osobowym.
6. Wybór sołtysa
a) zgłaszanie kandydatów.
b) zamknięcie listy kandydatów.
c) głosowanie.
d) ogłoszenie wyników przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej.
7. Wybór rady sołeckiej
a) zgłaszanie kandydatów.
b) zamknięcie listy kandydatów
c) głosowanie.
d) ogłoszenie wyników przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej.

§ 3

1. Do czasu wyboru przewodniczącego zebrania zebraniu przewodniczy Wójt Gminy.
2. Do obsługi administracyjnej zebrania wiejskiego Wójt wyznacza pracownika Urzędu Gminy.
3. Uczestnicy zebrania uprawnieni do głosowania zobowiązani są do podpisania listy obecności.

§ 4



4. Wykonanie uchwały zleca się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy i na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH
WYBORY SOŁTYSA I RAD SOŁECKICH

LP. Miejscowość Data Miejsce godz.
1. PACANÓWKA 17 stycznia 2011 Świetlica wiejska 18.00
2. PODBOREK 19 stycznia 2011 Świetlica wiejska 18.00
3. SYDZYNA 20 stycznia 2011 Świetlica wiejska 18.00
4. STRZEGOMEK 24 stycznia 2011 Szkoła Podstawowa 18.00
5. STRZEGOM 25 stycznia 2011 Remiza OSP 18.00
6. RUDA 26 stycznia 2011 Remiza OSP 18.00
7. NIEDZIAŁKI 27 stycznia 2011 Remiza OSP 18.00
8. GROBLA 31 stycznia 2011 Dom sołtysa 18.00
9. SZCZEKA 1 luty 2011 DOM LUDOWY 18.00
10. KŁODA 2 luty 2011 Remiza OSP 18.00
11. SICHÓW DUŻY 3 luty 2011 Szkoła Podstawowa 18.00
12. SICHÓW MAŁY 7 luty 2011 Remiza OSP 18.00
13. ŚWIĘCICA 8 luty 2011 Remiza OSP 18.00
14. TUKLĘCZ 9 luty 2011 Remiza OSP 18.00
15. RYTWIANY 10 luty 2011 Centrum Kultury 18.00

 WÓJT  GMINY RYTWIANY

GRZEGORZ FORKASIEWICZ

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=918


